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ALIMENTOS

República de Honduras

12/03/2025 08:49:51

Gestión: 2025 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0507 

 001

 00097

 00098

 00110

 00116

 00185

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,683.00

 6,803.00

 18,803.19

 1,148.90

 800.00

05-FEB-25

05-FEB-25

10-FEB-25

14-FEB-25

20-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 30,238.09
 30,238.09
 30,238.09

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1984-20656

0801-1990-12002

0826-1970-00046

0801-1984-20656

0801-1990-12002

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

SENDY VALESKA LOPEZ AGUILAR

EDITH LOURDES OCHOA COLINDRES

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

SENDY VALESKA LOPEZ AGUILAR



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

12/03/2025 08:50:21

Gestión: 2025 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0507 

 001

 00124

 00125

 00126

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 3,803.93

 2,373.72

 3,493.30

14-FEB-25

14-FEB-25

14-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,670.95
 9,670.95
 9,670.95

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0804003

0801001

0801001

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

12/03/2025 08:42:44

Gestión: 2025 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0507 

 001

 00104

 00118

 00127

 00165

 00166

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 63,825.00

 340.00

 21,267.01

 170.00

 170.00

05-FEB-25

14-FEB-25

14-FEB-25

17-FEB-25

17-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 85,772.01
 85,772.01
 85,772.01

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
08019010269155

0801-1984-20656

08019004467912

0801-1987-01946

1505-1980-00201

BALANCE S DE R L

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

CARLOS HUMBERTO RIVERA MEDINA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

12/03/2025 08:50:52

Gestión: 2025 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0507 

 001

 00084

 00085

 00089

 00095

 00117

 00120

 00122

 00146

 00167

 00183

 00184

 00193

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,000.00

 3,000.00

 2,550.00

 1,050.00

 1,000.00

 1,360.40

 1,160.00

 2,680.00

 13,623.10

 1,000.00

 1,500.00

 2,330.00

03-FEB-25

03-FEB-25

03-FEB-25

04-FEB-25

14-FEB-25

14-FEB-25

14-FEB-25

17-FEB-25

17-FEB-25

20-FEB-25

20-FEB-25

24-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 34,253.50
 34,253.50
 34,253.50

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1987-01946

0801-1995-09533

0801-1987-01946

1201-1985-00019

1505-1980-00201

0318-1976-00395

0318-1976-00395

0801-1987-01946

08019000236099

0801-1986-20794

0801-1987-01946

1505-1980-00201

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

CRISTHIAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

REBECA MARIA MENDEZ CASTILLO

CARLOS HUMBERTO RIVERA MEDINA

FABIAN EDGARDO AYON AGUILERA

FABIAN EDGARDO AYON AGUILERA

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

JOSE MAREL AVILA RODRIGUEZ

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

CARLOS HUMBERTO RIVERA MEDINA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

12/03/2025 08:48:18

Gestión: 2025 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 2

 0507 

 001

 00078

 00079

 00080

 00081

 00082

 00083

 00086

 00088

 00090

 00091

 00092

 00093

 00094

 00096

 00100

 00101

 00102

 00103

 00106

 00107

 00108

 00109

 00111

 00119

 00121

 00123

 00131

 00132

 00133

 00134

 00135

 00136

 00137

 00138

 00139

 00140

 00141

 00142

 00143

 00144

 00145

 00147

 00148

 00149

 00150

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,437.50

 8,765.63

 7,437.50

 7,437.50

 7,437.50

 6,109.38

 3,234.38

 3,234.38

 2,187.50

 2,187.50

 7,437.50

 5,687.50

 5,687.50

 7,437.50

 2,187.50

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 4,671.88

 4,671.88

 3,234.38

 3,234.38

 4,671.88

 2,187.50

 2,187.50

 1,796.88

 23,187.50

 23,187.50

 19,046.88

 19,046.88

 19,046.88

 6,109.38

 6,109.38

 7,437.50

 23,187.50

 23,187.50

 27,328.13

 23,187.50

 23,187.50

 19,046.88

 6,109.38

 4,671.88

 4,671.88

 3,234.38

 4,671.88

03-FEB-25

03-FEB-25

03-FEB-25

03-FEB-25

03-FEB-25

03-FEB-25

03-FEB-25

03-FEB-25

03-FEB-25

03-FEB-25

04-FEB-25

04-FEB-25

04-FEB-25

04-FEB-25

05-FEB-25

05-FEB-25

05-FEB-25

05-FEB-25

10-FEB-25

10-FEB-25

10-FEB-25

10-FEB-25

10-FEB-25

14-FEB-25

14-FEB-25

14-FEB-25

15-FEB-25

15-FEB-25

15-FEB-25

15-FEB-25

15-FEB-25

15-FEB-25

15-FEB-25

15-FEB-25

15-FEB-25

15-FEB-25

15-FEB-25

15-FEB-25

15-FEB-25

15-FEB-25

17-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1984-20656

0107-1972-01117

0801-1990-12002

0801-1958-03583

0801-1995-09533

0801-1987-01946

0801-1987-01946

0801-1992-16937

0801-1987-12207

0801-1984-10026

0824-1999-00524

0501-1985-13698

1201-1985-00019

0824-1999-00524

0801-1994-15978

1201-1994-00351

0801-1989-22224

1505-1980-00201

0714-1983-00206

0801-1987-01946

0801-2001-02341

1505-1980-00201

0801-1988-01973

0318-1976-00395

0318-1976-00395

0801-1986-20794

0801-1995-09533

0801-1993-02378

1201-1994-00351

0801-1989-22224

0501-1992-10717

0801-2000-05110

0801-1987-01946

0801-1987-12207

0801-1990-12002

0801-1984-20656

0107-1972-01117

0801-1958-03583

0801-1987-16117

0801-1988-01973

1505-1980-00201

0714-1983-00206

0801-1986-20794

0701-1994-00229

0801-1987-01946

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

SENDY VALESKA LOPEZ AGUILAR

LUCILA ESTER PADILLA CARCAMO

CRISTHIAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

ANTHONY GABRIEL PINEDA SALGADO

DUNIA EUNICES GOMEZ

EMMANUEL JUAREZ FIALLOS

AMBAR CRISTINA ARGUIJO AMADOR

LILIAM YOLANDA LOPEZ MUÑOZ

REBECA MARIA MENDEZ CASTILLO

AMBAR CRISTINA ARGUIJO AMADOR

GIPSY NICOLE VALDEZ LOPEZ

AMIGDA MERARY VASQUEZ RICO

OMAR FARITH NAVARRO BARAHONA

CARLOS HUMBERTO RIVERA MEDINA

JOSE DE LA CRUZ RIVAS SOLORZANO

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

JEISON JORSAIS MATAMOROS RAMOS

CARLOS HUMBERTO RIVERA MEDINA

EDGARDO ALBERTO TROCHEZ CASTRO

FABIAN EDGARDO AYON AGUILERA

FABIAN EDGARDO AYON AGUILERA

JOSE MAREL AVILA RODRIGUEZ

CRISTHIAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

NICOLLE EVANGELINA CASTILLO MOLINA

AMIGDA MERARY VASQUEZ RICO

OMAR FARITH NAVARRO BARAHONA

SUSAN MICHELLE OCAMPO MEZA

LYSBETH ALEJANDRA GARCIA HERNANDEZ

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

DUNIA EUNICES GOMEZ

SENDY VALESKA LOPEZ AGUILAR

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

LUCILA ESTER PADILLA CARCAMO

JUAN CARLOS SANCHEZ CARRASCO

EDGARDO ALBERTO TROCHEZ CASTRO

CARLOS HUMBERTO RIVERA MEDINA

JOSE DE LA CRUZ RIVAS SOLORZANO

JOSE MAREL AVILA RODRIGUEZ

EVER ANTONIO EGUIGURE MONCADA

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

12/03/2025 08:48:18

Gestión: 2025 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 2 de 2

 0507 

 001

 00151

 00152

 00153

 00154

 00155

 00156

 00157

 00158

 00159

 00160

 00161

 00162

 00163

 00164

 00168

 00169

 00170

 00187

 00188

 00189

 00190

 00191

 00192

 00194

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,109.38

 6,109.38

 7,437.50

 6,109.38

 6,109.38

 17,609.38

 17,609.38

 6,109.38

 6,109.38

 24,796.88

 24,796.88

 30,187.50

 30,187.50

 17,937.50

 2,187.50

 1,796.88

 1,796.88

 3,234.38

 3,234.38

 1,796.88

 1,796.88

 4,671.88

 4,671.88

 3,234.38

17-FEB-25

17-FEB-25

17-FEB-25

17-FEB-25

17-FEB-25

17-FEB-25

17-FEB-25

17-FEB-25

17-FEB-25

17-FEB-25

17-FEB-25

17-FEB-25

17-FEB-25

17-FEB-25

20-FEB-25

20-FEB-25

20-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

24-FEB-25

25-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 637,250.22
 637,250.22
 637,250.22

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0803-1998-00179

0816-1987-00376

0801-1983-05231

0803-1998-00179

0816-1987-00376

0803-1998-00179

0816-1987-00376

0803-1998-00179

0816-1987-00376

0803-1998-00179

0816-1987-00376

0824-1999-00524

1010-1997-00037

1010-1997-00037

0601-1985-05459

0801-1989-08441

0801-1975-01950

0701-1994-00229

0801-1987-01946

0801-1975-01950

0801-2001-02341

0714-1983-00206

0801-1986-20794

0801-1996-07441

ERLIS OMAR SUAREZ HERNANDEZ

ELIO RAFAEL VASQUEZ AMADOR

NADIA ABIGAIL ORDOÑEZ FLORES

ERLIS OMAR SUAREZ HERNANDEZ

ELIO RAFAEL VASQUEZ AMADOR

ERLIS OMAR SUAREZ HERNANDEZ

ELIO RAFAEL VASQUEZ AMADOR

ERLIS OMAR SUAREZ HERNANDEZ

ELIO RAFAEL VASQUEZ AMADOR

ERLIS OMAR SUAREZ HERNANDEZ

ELIO RAFAEL VASQUEZ AMADOR

AMBAR CRISTINA ARGUIJO AMADOR

IDANIA ARGENTINA SANTOS MENDOZA

IDANIA ARGENTINA SANTOS MENDOZA

OLVIN FABRICIO CONTRERAS SANCHEZ

ERICK ESAU LANZA CARCAMO

ALEX ISMAEL VALLADARES CALIX

EVER ANTONIO EGUIGURE MONCADA

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

ALEX ISMAEL VALLADARES CALIX

JEISON JORSAIS MATAMOROS RAMOS

JOSE DE LA CRUZ RIVAS SOLORZANO

JOSE MAREL AVILA RODRIGUEZ

FELIPE DANIEL SAUCEDA ACOSTA



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

12/03/2025 08:49:21

Gestión: 2025 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

12/03/2025 08:41:15

Gestión: 2025 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 2

 0507 

 001

 00099

 00171

 00173

 00174

 00175

 00176

 00177

 00178

 00179

 00180

 00181

 00182

 00195

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 14,520.79

 46,332.27

 24,526.46

 342,282.32

 48,111.40

 15,176.58

 124,228.22

 54,804.92

 2,540.37

 33,857.29

 186,353.94

 4,307.04

 635,365.02

05-FEB-25

19-FEB-25

25-FEB-25

25-FEB-25

25-FEB-25

25-FEB-25

25-FEB-25

25-FEB-25

25-FEB-25

25-FEB-25

25-FEB-25

25-FEB-25

25-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,546,599.62

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0503001

0601001

0801-1987-16396

0801-2000-05110

0501-1985-13698

0801-1989-22224

0718-1999-00057

0816-1986-00394

0813-1958-00081

1201-1994-00351

0801-1994-15978

0801-1993-02378

1001-1961-00052

1201-1985-00019

0801-1973-06379

0501-1956-03790

0801-1995-15745

0801-1962-02570

0801-1976-10952

0501-1992-10717

0714-1983-00206

0801-1988-01973

0701-1994-00229

0801-2001-02341

0601001

0602001

0449001

08019002269866

08019012514229

0602001

08019995368674

1505-1980-00201

0801-1994-21642

0601-1985-05459

0824-1999-00524

0606-1982-01202

0107-1972-01117

0801-1984-13304

0824-1999-00458

0801-1984-10026

0801-1986-20794

0801-1987-16117

0801-2001-03118

0801-2008-15364

0814-1998-00412

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

KAREN YULISA RODRIGUEZ MUÑOZ

LYSBETH ALEJANDRA GARCIA HERNANDEZ

LILIAM YOLANDA LOPEZ MUÑOZ

OMAR FARITH NAVARRO BARAHONA

ROBERTO JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

NOLVIA ROSIBEL BARAHONA VASQUEZ

ISABEL PRICILIANO AVILA MARTINEZ

AMIGDA MERARY VASQUEZ RICO

GIPSY NICOLE VALDEZ LOPEZ

NICOLLE EVANGELINA CASTILLO MOLINA

ODILIO MEZA MEJIA

REBECA MARIA MENDEZ CASTILLO

LENIN ANTONIO FU CHAVEZ

JOSE RICARDO MORIBIO

MIRIAN FRANCISCA ARIAS MARTINEZ

CARLOS ANTONIO SOSA MENDOZA

FRANKLYN ARMANDO IZAGUIRRE AGUILAR

SUSAN MICHELLE OCAMPO MEZA

JOSE DE LA CRUZ RIVAS SOLORZANO

EDGARDO ALBERTO TROCHEZ CASTRO

EVER ANTONIO EGUIGURE MONCADA

JEISON JORSAIS MATAMOROS RAMOS

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

INJUPEMP

BANCO ATLANTIDA

CARLOS HUMBERTO RIVERA MEDINA

BRAYAN EDUARDO MAZARIEGOS CARRANZA

OLVIN FABRICIO CONTRERAS SANCHEZ

AMBAR CRISTINA ARGUIJO AMADOR

JOSE ANTONIO LEDEZMA HERNANDEZ

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

BRENDA MARITZA CRUZ GUDIEL

KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA

EMMANUEL JUAREZ FIALLOS

JOSE MAREL AVILA RODRIGUEZ

JUAN CARLOS SANCHEZ CARRASCO

GYNA MARIA RIVAS FONSECA

RICARDO STIVEN MENDEZ BONILLA

BESSY DANIELA ZAVALA LICONA



SERVICIOS PERSONALES
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 0507 

 001

 00195

 00196

 00197

 00198

 00199

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 635,365.02

 12,263.23

 297.58

 1,348.34

 283.85

25-FEB-25

27-FEB-25

27-FEB-25

27-FEB-25

27-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,546,599.62
 1,546,599.62
 1,546,599.62

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1987-12207

0801-1984-20656

0801-1975-01950

0801-1998-15055

0801-1990-23159

0801-1992-19201

0801-1994-06756

0814-1988-00304

0801-1990-12002

0801-1998-17524

0801-1983-05231

0801-1995-09533

0801-1987-01946

0801-1992-23391

0801-1970-08461

0816-1992-00254

0601001

0602001

08019012514229

DUNIA EUNICES GOMEZ

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

ALEX ISMAEL VALLADARES CALIX

HOLLIVER FAUSTINO DORMES FLORES

SINDY GABRIELA URBINA

VANESA GISEL MELENDEZ BUESO

CARLOS DAVID MENDOZA MARTHEL

MILGIAN GABRIELA SAMORA MEJIA

SENDY VALESKA LOPEZ AGUILAR

ROSSEL ALBERTO BARRALAGA RODRIGUEZ

NADIA ABIGAIL ORDOÑEZ FLORES

CRISTHIAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

JUAN CARLOS VELASQUEZ ROVELO

GERSON MARDYN BENITEZ

RAMON AURELIO TABORA ORDOÑEZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE
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 0507 

 001

 00105

 00112

 01

 01

 00001

 00001

 48,550.97

 11,668.27

06-FEB-25

19-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 60,219.24
 60,219.24
 60,219.24

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1993-19034

0801-1992-16937

LESSY NICOLLE CARRILLO BRITO

ANTHONY GABRIEL PINEDA SALGADO
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